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UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL 17/04/2017
e NN
Trimestral R1811'0027
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

21111180812112A0090005014021705950L11A2111

FOLIO  S$1808-0020

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0598

0599

0601

0604

0605

0623

0624

0625

0627

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
1/2™ (86-95 HJS), COLOR
NEGRO, C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
7/8" (151-180 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AzUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50
PIEZAS.

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

CAJA

2

13

$147.00

$70.00

$85.00

$119.00

$28.98

$28.98

$24.00

$294.00

$130.00

$140.00

$170.00

$238.00

$173.88

$173.88

$57.96

$312.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$341.04

$150.80

$162.40

$197.20

$276.08

$201.70

$201.70

$67.23

$361.92
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0628

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO

CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

0629 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMARNO
OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO
38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

0647 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

35

10

$36.00

$60.00

$46.00

$1,260.00

16

$1,461.60

$600.00 16 $696.00

$46.00 16 $53.36
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% IVA

TOTAL

0648

0650

0659

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

10

10

$64.00

$120.00

$220.00

$1,200.00 16

$640.00 16

$742.40

$1,392.00

$880.00 16 $1,020.80
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0661 CHINCES LATONADAS CON FORRO DE PIEZA 2 $27.00 $54.00 16 $62.64
COLORES C/100 PZAS.

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 5 $20.00 $100.00 16 $116.00
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

0664 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, PIEZA 5 $5.90 $29.50 16 $34.22
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 18MM X 65M.

0668 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE PIEZA 1 $20.00 $20.00 16 $23.20
SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.

0678 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 CAJITA 10 $11.70 $117.00 16 $135.72
C/100 PZAS.

0679 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 CAJITA 10 $10.00 $100.00 16 $116.00
C/100 PZAS.

0682 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 CAJITA 10 $11.00 $110.00 16 $127.60
C/12 PZAS.

0683 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 CAJITA 10 $18.90 $189.00 16 $219.24
C/50 PZAS.

0687 CUENTA FACIL, CERA PIEZA 5 $7.00 $35.00 16 $40.60
ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. PIEZA 10 $9.00 $90.00 16 $104.40

0704 ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA PAQUETE 1 $50.00 $50.00 16 $58.00
CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.

0708 FOLDER COLGANTE TAMANO CARTA, PAQUETE 1 $190.00 $190.00 16 $220.40
COLOR VERDE, C/25 PZAS.
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0712

0714

0715

0721

0736

0762

0763

0764

0766

0770

FOLDER COLOR ROJO, TAMANO CARTA,
DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

FOLDER MANILA TAMANO OFICIO, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMs.

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.

MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.

MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS.

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

BOLSA

20

20

20

10

10

10

$11.00

$92.00

$112.00

$2.99

$15.00

$7.30

$7.30

$7.30

$230.00

$76.00

$220.00

$736.00

$896.00

$59.80

$300.00

$73.00

$73.00

$73.00

$230.00

$76.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$88

$255.

$853.

$1,039.

$69.

$348.

$84.

$84.

$84.

$266.

36

68

68

68

.16
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18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL 17/04/2017
iTeoordinacion de pmnistiacion ¥ Finanis RO AR
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Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $10,137.02
LV.A: $1,621.92
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $11,758.94
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